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PROTOKÓŁ NR 2/2015 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 Z DNIA 22.05.2015 r. w GODZ. 12 
00

 – 13
00

. 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności. ( załącznik nr 1 i 2*). 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 1/2014 z dnia 16.12.2014 r.  

3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Wałczu. 

4. Informacja o stanie mienia Powiatu Wałeckiego na dzień 31 grudnia 2014 r. 

5. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2014 rok wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

6. Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałeckiego za rok 2014. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Powiatu Wałeckiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2014 rok.  

8. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wałczu  

z tytułu wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego w 2014 r.  

9. Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Wydziale Komunikacji i 

Transportu w miesiącu czerwcu. 

10. Sprawy bieżące. 

11. Wolne wnioski i zapytania. 

12. Zamkniecie posiedzenia. 

 

 
 

 

Ad pkt 1. 

Sprawy organizacyjne. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan 

Kaczanowicz. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecni wszyscy członkowie Komisji; wobec 

czego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

Do powyższego uwag nie zgłoszono. 
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Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu Nr 1/2014 z dnia 16.12.2014 r.  

 

Protokół Nr 1/2014 z dnia 16.12.2014 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku 

głosowania jednogłośnie bez uwag.  

 

 

 

 

Ad pkt 3. 

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Wałczu. 

 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego  

w Wałczu., stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Paweł Gwozdecki – Skarbnik 

Powiatu  

 

 

Jan Kaczanowicz  –  Przewodniczący  Zespołu Kontrolnego 

podał, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

Izabela Krajnik 

Tadeusz Węgrzynowski 

Jan Kaczanowicz 

na podstawie upoważnienia Nr PR/KR/05 /2015 z dnia 13 kwietnia 2015 r. Przewodniczącego 

Rady Powiatu i upoważnienia Nr KR/05/2015 z dnia 13 kwietnia 2015 r Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu ( załącznik nr 4 do protokołu*). 

Kontrolę przeprowadzono w dniach od 20 kwietnia 2015 r.  do 15 maja 2015 r. na podstawie 

§ 39 ust. 3 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Rady Powiatu Nr III/ 18/2014 z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Wałczu.   

( Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 5 do protokołu* ) 

 

Zakres kontroli obejmował: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

2. Sprawozdanie finansowe JST. 

3. Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.  

 

Objaśnień w trakcie kontroli udzielał Pan Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu. 

Po czym odczytane zostały z protokołu ustalenia kontroli, zespół kontrolny nie stwierdził 

uchybień w kontrolowanych zagadnieniach, dlatego też wniesiono o udzielenie Zarządowi 

Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 r.  

 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych wyników z kontroli w Wydziale Finansowym 

Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

Wobec powyższego Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wystąpienie 

pokontrolne nie stwierdzające nieprawidłowości dotyczących wykonania budżetu Powiatu 

Wałeckiego w 2014 roku; stanowi ono załącznik nr 6 do protokołu*. 
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Protokół z kontroli w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Wałczu,  składa się na 

stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu, o którym mowa w art. 271 ust 1 pkt. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.  poz.885, 

poz.938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379). 

 

 
 

Ad pkt 4. 

Informacja o stanie mienia Powiatu Wałeckiego na dzień 31 grudnia 2014 r. 

 

Niniejsza informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu*. 

 

Wobec braku pytań do przedstawionej informacji Przewodniczący Komisji poddał niniejszą 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała informację o stanie 

mienia Powiatu Wałeckiego na dzień 31 grudnia 2014 r.  

 

 

 

Ad pkt 5. 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2014 rok wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2014 r. stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu*. 

 

Uchwała Nr XLI.164.Z.2015 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 29.04.2015 r.  

w sprawie wydania opinii przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Wałczu sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2014 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu*. 

 

 

Wobec braku uwag do przedstawionego sprawozdania Przewodniczący Komisji poddał 

niniejsze pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 

 

 

 

Ad pkt 6. 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Wałeckiego za rok 2014. 

 

Niniejsze sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu*. 

 

Wobec braku uwag do przedstawionego sprawozdania Przewodniczący Komisji poddał 

niniejsze pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 

finansowe Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 
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Ad pkt 7. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Wałeckiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

za 2014 rok. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu*.  

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji  poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie. 

 

 

 

Ad. pkt 8. 

Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wałczu z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego w 2013 r. 

 

Komisja Rewizyjna opracowała wniosek w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wałczu 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2014 – niniejszy stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu*. 

 

Załączniki: 

1. Protokół z kontroli w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Wałczu,          

składający się na Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.” 

 

Niniejszy stanowi załącznik nr 13 do protokołu*. 

 

Wobec braku uwag do wniosku w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wałczu 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2014 r. Przewodniczący 

Komisji poddał niniejszy pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła powyższy wiosek. Następnie 

wszyscy Członkowie podpisali go decydując o jego przekazaniu Radzie Powiatu.  

( pismo w sprawie przekazania wniosku stanowi załącznik nr 14 do protokołu*). 
 

 Starosta Wałecki Bogdan Wankiewicz podziękował Członkom Komisji za jednogłośne 

przyjęcie wniosku sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wałczu absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2014 r. 

 

     

O godzinie 12,45
 
 posiedzenie Komisji opuścili:, Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki oraz 

Paweł Gwozdecki - skarbnik Powiatu 
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Ad pkt 9. 

Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Wydziale Komunikacji i 

Transportu w miesiącu czerwcu. 
 

Kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu dokona  zespół kontrolny w następującym 

składzie: 

 

1. Tadeusz Węgrzynowski,  

2. Jan Kaczanowicz, 

3. Izabela Krajnik. 

 

Komisja omówiła zagadnienia dotyczące planowanej kontroli w Wydziale Komunikacji i 

Transportu 

 

 

Ustalono również termin rozpoczęcia kontroli na 8 czerwca  2015 r.  godz. 10
00

.  

 

Starosta Wałecki zostanie zawiadomiony o kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu w 

Wałczu stosownym zawiadomieniem na piśmie. Upoważnienie do kontroli dla członków 

zespołu kontrolnego zostanie wystawione przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

Ad pkt 10. 

Sprawy bieżące. 

 

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano. 

 

 

 

Ad pkt 11. 

Wolne wnioski i zapytania.  

 

W przedmiotowym punkcie porządku posiedzenia Komisji głosu nie zabierano. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 13
00 

zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

 

*  -  Załączniki do  wglądu w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego  

w Wałczu  
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Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała:                                                              Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

                                                                                                     Jan Kaczanowicz 

      Inspektor  

ds. Obsługi Rady Powiatu 

 

    Małgorzata Tyras 


